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PROGRAM 
 

Shanghai, Xi’an og Beijing 
5. – 16. oktober 2012 

 
 
Fredag 5. oktober:  kl 1605 avgang med SAS fra Bergen til København og videre kl 1825 til 

Shanghai. Dere sover dere over Sibir og Mongolia etter en deilig middag om 
bord. 

 
Lørdag 6. oktober:  kl 1040 ankomst SHANGHAI etter frokost/lunsj ombord 

Vi blir møtt av vår engelsktalende guide og buss med folk som tar seg av 
bagasjen (blir kjørt i egen buss direkte til hotellet). 
Du vil få utlevert et kort med hotellets navn på engelsk og kinesisk i tilfelle du 
skulle bli ”borte” fra gruppen. Det er viktig at du har dette kortet på deg hele 
tiden slik at du kan få hjelp til å finne tilbake til hotellet; det er ikke mange som 
forstår engelsk og ca. 98% av taxisjåførene kan ikke engelsk. 
 
Dere tar hurtigtoget inn til byen - dette er et hurtigtog med en hastighet på 
430 km/t !! Det tilbakelegger en avstand på 4,5 mil på – 7 min !! 

 
 
 
 

   
 
 
 
 
 

Bysightseeing i Shanghai. 
 
Lunsj på lokal restaurant. 
 
Dere ender opp på People’s square, som ligger midt i byen; - Her er et 
yrende folkeliv.  

 
Middag på hotellet, Holliday Inn Downtown Shanghai – et deilig måltid. 
 
Dette var en lang dag -------  SOV GODT !!!   
 

Søndag 7. oktober:   New Bund – Det gamle Shanghai er utviklet rundt elvebredden (Bund)  
   hvor mange utenlandske banker og firmaer bygget sine kontorer på 18  
   og 19 hundretallet. The Bund ble symbolet på det gamle Shanghai. På  
   1990-tallet, da Kina oppsvinget begynte i Kina startet myndighetene  
   bygging av et nytt forretningsområde på den andre siden av elven som  
   de kalte New Bund. Oriental Pearl Tower, Jin Mao Tower og mange  
   flotte skyskrapere ble bygget i dette området som ble symbolet på det  
   Nye Shanghai (eller også det nye Kina). På de siste 14 år er det bygget  
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   ikke mindre enn 4800 skyskrapere i dette området ! Det er spennende å 
   se kontrastene mellom Bund og New Bund. 

 

 
Vi bestiger SWFC Observatory som er 492 m høyt – verdens nest høyeste 
bygg (nå etter Dubai). Dette praktfulle bygget ble ferdigstilt i slutten av 2008. 
Her går vi på glassgulv og ser ned 101 etasjer. Jeg ble helt sjøsyk første 
gangen !! 

 
Lunsj på en lokal restaurant. 
 
Etter lunsj besøker dere Yu Yuan Garden, som ligger i samme området.  
Yu Yuan Garden ble først bygget i 1559 på ca. 2 mål. Det er en vakker park 
med sjarmerende pavilionger, spennende grotter, nydelige lotustjern, 
romantiske broer og bekker. 
 
Shanghai havnecruise er en times båttur i den mest travle havnen i Kina og 
en av de største havnene i verden.  
 
Akrobatisk show  - kinesisk show MED AKROBATER, DANSERE OG 
TRYLLEKUNSTNERE. 

 
Felles middag med Thai-show før dere blir kjørt tilbake til hotellet. 

 
 
Mandag 8. oktober: Besøk på Kashmirfabrikk – nydelige varer for salg ! 
 
   Deilig lunsj på lokal restaurant ! 
    

Tidlig ettermiddagsfly til Xi’an. 
 

I Xi’an skal vi bo på Grand Noble Hotel. Hotellet ligger meget sentralt og 
hyggelig i hjertet av Xi’an. 
  
Besøk på Jade Fabrikk. 
For kineserne bringer jadesteinen lykke og alle burde ha en ring eller anheng 
av dette nydelige materialet. Rundt Xian er det området i Kina hvor de 
utvinner mest jade.  
 

Tur til Bymuren og Klokketårnet midt i den gamle byen. På bymuren kan du 

 ta en sykkeltur om du ønsker – det tar ca 1 time å sykle rundt hele muren ! 
 
Middag på en flott restaurant midt i byen hvor de er spesialister til å lage 
Dumpling – en spesialitet fra området. Nydelig kinesisk musikk under 
middagen. 
 
Besøk i det Muslimske kvartalet like ved. Dette er et eventyr – man føler seg 
nesten hensatt til en operascene! 

 
Kanskje er det her noen som ønsker massasje ? – mulighet for thai- eller 
kinesisk massasje samt fotmasasje for de som ønsker det ..... 
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Tirsdag 9. oktober: Terracottahær-Museet 

 
Vi besøker Terracottahær-Museet, 
som er et av turens høydepunkter. 
Severdigheten ligger litt utenfor 
Xi’an og består av en hær av 
soldater, hester og vogner, laget i 
leire i naturlig størrelse. Hæren er 
en del av keiser Qin Shi Huangs 
gravmæle og er over 2000 år 
gammel. Gravmælet er opptatt på 
FN’s liste over verdens mest 
bevaringsverdige kulturelle 

severdigheter. 

 
 

Lunsj på museet. 
 
Big Goose Pagoda 

 

 
 
Om kvelden  
Tangdynasti-show 
- med musikk og dans fra 
Tangdynastiets tid – et praktfullt 
fyrverkeri av farger og lyd.  

   (Dette er det flotteste showet 
jeg vet om!) 
Før showet blir vi servert en deilig 
5-retters middag 

    

    
Onsdag 10. oktober: Formiddagen drar dere til det fantastiske Shanxi Provincial Museum  

– Det historiske Museumet i Xian. Her er historie tilbake over 6 tusen år. Xian 
var den gamle hovedstaden i Kina og ligger ved enden av Silkeveien. Dette 
museumet viser derfor hele Kinas Historie. 

  
 Lunsj   

  
   Ettermiddagsfly til Beijing. 
 

 Vi blir møtt på flyplassen i Beijing.  
I Beijing skal vi bo på Crown Plaza Hotel – et femstjerners hotell som ligger 
sentralt i Wangfujing – byens beste handlegate – med restauranter, barer og 
forretninger rett utenfor hotellet. 5 minutters gange til Tian An Men Square - 
Himmelske Fredsplass. 

 
Middag på hotellet; buffet med varme og kalde retter – topp kjøkken!  

 
De som ønsker kan få besøk av en skredder som kommer til hotellet. Hun er 
meget flink og har førsteklasses stoffer. 

 

Den kjente buddhistpagodaen  ble 
bygd i 652 - under Tangdynastiet. 
Rundt pagodaen er det nå bygget 
opp et nytt område – alt i den gamle 
kinesiske stilen. 
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Torsdag 11. oktober:   

  
 

                
 
 
Lunsj 
 
Sommerpalasset  - vi går gjennom denne vakre parken – kanskje blir det her 
anledning til en tur på innsjøen med dragebåt ....? 

   
  På turen tilbake til bysenteret besøker vi OL-anlegget - helt fantastisk ! Det 

ble åpnet for publikum 01.10.08. 
 

 

 
 
 
 
 
 
  
  
   Hovedarenaen – The Bird Nest  Svømmearenaen - Water Cube  

 
Om kvelden Peking And Middag ! 

   
 
 
 
 
 
 

Cloissony Factory 
Omvisning i forskjellige produksjonsavdelinger samt 
anledning til handel i fabrikk-utsalget. (Her er ikke 
billigere enn på markedet, men bedre kvalitet og 
utvalg.) 
Cloissony-varer er nydelige vaser, boller, armbånd, 
figurer etc. i en spesiell, gammel, kinesisk teknikk i et 
hav av forskjellige farger. 
 
 
 
 
 
 

Den Kinesiske Mur (The 
great wall) – et av  
høydepunktene på reisen. 
Det stedet dere skal besøke, 
ligger ca. én times kjøretur 
nord for Beijing, ved 
Badaling. Her er et fantastisk 
skue over forgreningene av 
muren; et av verdens 7 
underverker. 
 Muren ble bygget som vern 
mot barbarerne fra nord 
under keiser Qin Shi Huangdi 
for mer enn to tusen år siden. 
Den er ca. 6500 km lang. 
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Fredag 12. oktober: Etter en tidlig frokost drar dere til Ritan Park. 

Dette blir en spennende dag helt på kinesisk vis !!! 
 

 
     
Yuanlong Silk Store er en av de eldste og beste silkeforretninger i Beijing. 
Her er masse billige silke i metervis og ferdige silkeplagg samt silkedyner !! 
Førsteklasses kvalitet.  
 
 

 
 
  
TEMPLE OF HEAVEN – Himmelens tempelpark. Tempelet ble bygget på 
1400 tallet slik at keiseren kunne be om god avling. I helgene er dette et lystig 
skue – her møtes lokalbefolkningen og synger og spiller ”til glede for seg selv 
og andre” .... 

    
   Rett ved utgangen av Tempelet ligger   

 
RAINBOW MARKET 

   Enhver shoppers paradis !   
Her er et rikt uvalg av klær, vesker, perler og lignende – alt hva du kan ønske 
deg til en meget rimelig pris. Jeg har en del kontakter hvor vi får meget bra 
priser.   
  
Kineserne skrur gjerne prisene i været når de ser europeere, - de vet at vi er 
pengesterke i forhold til dem, og at prisene uansett for oss er meget lave. Det 
er lagt opp til pruting. De vil gjerne si ”How much, madam?” (or Sir). Personlig 
synes jeg slik handling er skikkelig gøy, - det blir på en måte et lite skuespill 
hvor begge parter så å si vet hva den andre vil si neste gang. 

 
 Middag på en lokal restaurant. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Ritan Park rundt Temple of Sun vil dere 
se på (eller kanskje delta i) morgen-
gymnastikk eller dans. Her møtes 
lokalbefolkningen grytidlig, og man driver 
tai chi og dans etter kinesisk eller vestlig 
musikk. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ritan Park rundt Temple of Sun vil vi se 
på (eller kanskje delta i) 
morgengymnastikk eller dans. Her møtes 
lokalbefolkningen grytidlig, og man driver 
tai chi og dans etter kinesisk eller vestlig 
musikk. 

Besøk i HUTONG, den gamle 
bydelen. Her vil vi besøke en familie 
og se hvordan den vanlige kineser 
lever i dag.  
Vi kjører med rickshaw rundt i 
området slik at vi virkelig får en 
opplevelse av hvordan kineserne 
lever.  
LUNSJ hos en familie. Dette er 
meget bra og hyggelig. 
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Lørdag 13. oktober:  

    
    

 
 
 

 
 
 
 
 
 
Dere spaserer gjennom Den Forbudte By som ligger midt i mot Den 
Himmelske Freds Plass. Palasset består av 9999 rom (kineserne mente at 
Gud har 10000 rom i himmelen og Keiseren er den mektigste etter Gud – 
derfor har han 1 rom mindre) og har vært boligen til 24 keisere mellom 1420 
og 1911. 

  Etter å ha spasert gjennom Den Forbudte By møter bussen dere på baksiden 
 
Lunsj på en lokal restaurant 
  
Besøk på Kinesisk Tradisjonell Klinikk – et spennende innslag. Det er 
utrolig hva de kinesiske legene kan se ut av hendene og øynene våre; de kan 
se alt som plager oss og hvilke skavanker vi har. Det er mulig å kjøpe 
urtemedisiner. 
Også mulig å få masasje – både på skuldre og ben !! 

 
BYPLANMUSEET 
Dette spennende museet ble åpnet i november 2004 og er en fantastisk, 
fremtidsrettet utstilling som viser Beijing i nå- og fremtid. De snakker om ”The 
new Beijing”. 

 
Kong Fu Show på Red Theatre 

 

    
   
   Middag på egenhånd –  
 
 
 
 
 
 

Besøk til Den Himmelske Freds Plass 
(TIAN AN MEN SQUARE), verdens 
største plass som kan romme opp til ½ 
million mennesker. Godt kjent fra 
student-opprøret i 1989. 
 

Like ved den Himmelske fredsplass 
ligger det nye operabygget. Det ble 
åpnet i oktober 2007. Om interesse 
kan vi ordne med billetter en kveld 
det måtte passe.  
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Søndag 14. oktober: Dagen på egenhånd 
 
 
Mandag 15. oktober: Dagen på egenhånd 
 

Om kvelden blir dere hentet til avslutningsmiddag  - 
Royal Dinner på Fangshan Restauranten 
Dette er en meget spesiell middag slik Keiserne fikk den servert; - en stor 
opplevelse! Restauranten ligger i Vinterpalasset - vakkert ved en nydelig 
innsjø. Denne restauranten er en av de mest eksklusive i Beijing!! 

 

 
 
  Bussen tar dere tilbake til hotellet. 
 
 
Tirsdag 16. oktober: Utsjekking fra hotellet. Har du husket navnelapper på alle bager og kofferter ?  
Ca. kl 1130  Avreise til flyplassen. 
Kl 1455 Avreise fra Beijing – nå kan dere bare sove og slappe av på flyturen tilbake til 

København  
Kl 1840   Ankomst København 
Kl 2100   Avreise fra København til Bergen 
Kl 2220   Ankomst Bergen 
 
 
------------------------- 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

BEIJING OPERA på QIANMEN HOTEL 
Deler av Beijing Opera vil opptre. Vi vet ikke hva de vil 
underholde med, men det er helt sikkert meget spesielt. 
(Beijing Opera er omtalt som latterlig, komisk, grusomt, 
fryktelig, flott osv., så dette er spennende!)  
Skuespillerne bærer vakre fargeglade kostymer og 
malte masker foran ansiktet eller de har ansiktsmaling. 
De synger tradisjonelle sanger med kinesisk 
folkemusikk. 
Det er også masse fart og akrobatikk ! 
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Pris:  ca NOK 17 600,- per person i dobbeltrom 
 Ca NOK 3 500,- i enkeltromstillegg 

 
Det tas forbehold mot store endringer i valutakursene. 
  

Prisen inkluderer: 

 Fly SAS Bergen – Shanghai og Beijing – Bergen inkl skatter og avgifter   

 Alle fly innenlands i Kina inkl skatter og avgifter 

 Transport i air-conditioned buss  

 Overnatting meget god standard – 4 og 5 stjerners hotell 

 Alle arrangement, måltider og inngangsbilletter i henhold til programmet  

 Turistskatter 

 Guider og ekstra personell   

 Tips til måltider som er inkludert  

 Visumkostnader (NOK 500,-) 
 
Prisen inkluderer ikke: 

 Tips til guider og sjåfører 

 Personlige utgifter 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Reisearrangør: 
Westerboe Travel 
O. T. Bjanes vei 3a 
1352 Kolsås 
Tel. 6713 48 76/ 900 99 700 
Fax 6715 3438 /Mail: westerbo@online.no 
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